BiS^S

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N" 764/2021

in

São Roque, 10de março de 2021. §

Prezada Senhora,

CO
<

OJ CO

S, cò
<D

«•; O)

IP?S t.

" .
p o

-I O)

2 ^
8

Vimos por meio deste cumprimentá-la, e solicitar os ^°
O ®
Oí E
CO E
OJ o
0"?=

00 <i>

m-B

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

providenciar a construção de uma lixeira comunitária em São Julião,

Distrito de São João Novo.
ffif

Tal medida é necessária para atender aos pedidos §1
2 O

dos moradores, pois a lixeira comunitária do local se encontra em péssimo |S
yj I

estado. Foto anexa. > 8
0:S
O m

H 2^ O
n COO CO
^ CO
® í

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradecemos, renovando nossos sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

^ (O

SE0 COE vu

T3 o
O 9

Atenciosamente, 1«
(O CO

CO CO
•sS

C 3

THIAGO VIEIRA NUNES

O ü
05::

Q.
CO í::

•q.-c=
o o

Vereador ^ i
2 S
c ^
CO

ü D)
O "5GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador ,|è
À

Ilustríssima Senhora

ENG.® CRISTINA ALMEIDA

(MROVER URBANIZAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - EPP)
Rodovia Livio Tagliassachi/Estrada do Candor, 420, Entrada da Taquaplan - perto
do Portal da Cidade, Parque Varanguera - São Roque-SP. CEP 18132-590.

PROTOCOLO N° CETSR 10/03/2021 -10:01 3129/2021

/vtc

CO
ü_

Q/íiunú^ia/cia '̂ (Uanoia (^ú/^flUíca de (^%4>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

a

- " X. 1

-4

LO
ü
00

<
(M CO

^ CO

(D to

r; O)

Si
" n
5 8)
••--O

® O

o ®
O) £
CO fc

CO (])

m ™
m-B

ffis
23
^ toZ o
< c
CC Q)

>
0:8
0 ®

p

; ro

c P
)= CO

£•o o
o P

p
ío 5C CO

íS <".
•mSCO ±1

C 3

O) CO
C

^ (D

•ts CO

i,i
o O)

® o

to ~
lii ®

CO
CL